40 = l:%hrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6




R27 40 = Fahrgestell Tafel 6

Bestell-Nr. B,jllf!' Teil-Bezeichnung Stick
Rahmen

4000022 1 Rahmen ... 1
Kippstéinder und FuBrasten

4028 002 2 Kippstinder ... 1

4028118 3 Zugfeder .. ... 1

4028135 4 Anschlaggummi ... o 1

4034150 5 FuBrasten ......ccooiiiiiiiii i e 2

4034107 6 Muffe fur FuBraste ... 2
Kippsténderlagerung und Fufirastenbefestigung

99 14 665 7 Sechskantschraube M 12x1,5%x82—8 G pho.ge. ...... 2

4028130 8 Distanzrohr .....ooiiieiii i 2

99 31083 9 Scheibe 13 St. pho.ge. ..ol 4

99 36 245 10 | Zahnscheibe J125pho. ... 2

99 22145 1 Sechskantmutier M 12x1,5—6 pho.ge. .............. 2
FuBbremse

40 44150 12 FuBbremshebel ......... ..o 1
Fur FuBbremshebellagerung

4044127 13 Bremsfeder ..........cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiie 1

40 44154 14 Schelbe ..o 1

99 45210 15 | Splint 4X20St. .oi it 1
Fir Bremslichtschalterbetdtigung am Fuf3bremshebel

9904 619 16 | Gewindestift M 6x25—5 S phosw. ................ 1

99 22 054 17 Sechskantmutter M6—6 S pho.sw. ...t 1
‘Zugstange am FuBBbremshebel

99 40 395 18 | Bolzen 8h 11x22x19 St. phossw. ......c.oviinet. 1

43



461

R 27 40 = Fahrgestell Tafel 6
Bestell-Nr. B,\'llrd Teil-Bezeichnung Stick
99 45 095 19 | Splint 2XT5 St L o 1
99 31 066 20 | Scheibe 84 phosw. ...t 1
4044122 21 Zugstange mit Sechskanimutter und Gabelkopf ...... 1

Zur Zugstange am Bremshebel, hinten
99 31 651 22 | Scheibe 6,4 St. phoge. ... 1
4044137 23 Druckfeder ........ciiiiniiiiiii i 1
4044133 24 RING ot e 1
40 44141 25 Bolzen ...t 1
40 44115 26 Flogelmutter ... ... 1

Kraftstoffleitung
9988819 27 Kraftstoffschlauch B 7x 11 X 170 mm, Verbindung

zwischen den Tankhdlften (nur laufende Meter

lieferbar) ... 1
9988819 — Kraftstoffschlauch B 7x 11 x 200 mm, zwischen Vergaser

und Tank (nur laufende Meter lieferbar) ............ 1

L 40 84 008 28 Kraftstoffhahn mit Dichtring . .......coooiiiiint. 1

4084110 — | Dichtring zwischen Kraftstoffhahn und Behdlter ...... 1
4084124 — Kicken (Hebel) ... ..o 1
4084120 — SchnellanschluBmutter fir Kraftstoffhahn an Behdlter| 1
4084115 — Sieb . e 1
4084126 29 Schlauchanschluf, unten ... ..ot 1
4084119 30 | Uberwurfmutter fir Schlauchanschluf3 .............. 1
40 84 109 — | Dichtring (Fiber) ....ooviiiiiii i 1
4084111 — | Dichtring (Kork) for Sieb ...........cooiiiiint 1

Krafistoffbehdlter
4080014 3 Kraftstoffbehdlter mit Werkzeugkasten ............ 1
4080126 32 | TankverschluBdeckel mit Dichtung .................. 1
4080130 33 Dichtung fir Tankverschluf3deckel .................. 1
4080127 — | TankverschluBdeckel (verschlieBbar) ................ n.Bed,

44




Al 4

R 27 40 = Fahrgestell Tafel 6
Bestell-Nr. B,i,'g' Teil-Bezeichnung Stick
6040110 34 Unterlage fur Plakette ....... ... .o, 2
40 80 181 35 Plakette. ... e e 2
9901310 | — Linsensenkschraube M 4x 8 Ms 58, matt vern., fir

Plakette .ot 4
4080183 36 Kniekissen, links .........c i, 1
4080187 — Kniekissen, rechts ...l 1
4080170 37 Deckel zum Werkzeugkasten ........... .. ...l 1
4080188 38 Gummidichtung zwischen Behdlter und Deckel ...... 1
4080176 39 Scharnierstift fir Deckel am Behdlter, hinten ........ 2

For Deckelverschluf3, vorn
4080165 40 Absperrschraube ........... ol e 1
4080160 41 Sicherungsring . ....ooveiuiiiiiiii e 1
9963107 | 42 Dichtring A 10x16 St. pho.ge. ... ...t 2
99 63108 43 Dichtring A 1016 (Gummi) .....coviiiiiiiiininan 1
4080172 44 | Schlissel zur Absperrschraube ..............oooonls 2

Fur Kraftstoffbehdlter an den Rahmen, vorn

am Lenkungskopf
4080136 45 Abstandrohr ... ... .. 1
4080137 46 Gummilager «...oeviiiiii 2
99 14 096 47 Sechskantschraube M 8x1x110—8 G pho.ge. ........ 1
99 31 066 48 Scheibe 8,4 pho.ge. .~ ...t 2
99 22 094 49 Sechskantmutter M 8x1—6 S pho.ge. .............. 1

Kraftstoffbehdlter-Abstitzung am Rahmenrohr, hinten
4080197 | 50 | Tankirger ..........o.oooooiiiiieiiiiaiin 1
9913457 | 51 | Sechskantschraube M 6x15—8 G pho.ge.-............ 2
9936135 52 Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. .......... ... .. e 2
99 22 054 53 Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. ..............o.0. 2

Kroftstoffbehditer, hinten, am Rahmentrédger
4080141 54 Gummischeibe (10mm dick) ...............cooit. 2

45



R 27

40 = Fahrgestell Tafel 6

Bild-

Bestell-Nr. | "y, Teil-Bezeichnung Stick
4080140 55 Gummischeibe (5mm dick) ............. ...l 2
40 80 149 56 | Scheibe ... 2
99 14051 57 | Sechskantschraube M 8x1x30 Sk—8 G pho.ge. ....| 2
Avspuffanlage
4090 067 58 Auspuffrohr ... ..o 1
99 63 470 59 Dichtring am Zylinderkopf C 34x 41 Cu.-Asb. ........ 1
4090110 60 Uberwurfmutter .............. i 1
Auspufthalterung am Getriebe- bzw. Motorgehduse
4090156 61 Rohrschelle .. .....coiiiiiiiiiii i, 1
40 90 141 62 | Haltewinkel ... .. .. .. ... i 1
9913643 63 | Sechskantschraube M 8x20—8 G pho.ge. .......... 1
99 43094 64 | FederringB8 ... i 1
Auspuffrohr mit Rorschelle und Haltewinke! an das
Motorgehduse
99 33 094 66 Federring B8 ... ...t 2
9913628 67 | Sechskantschraube M 8x18—8 G pho.ge. .......... 2
Schalldémpfer an das Auspuffrohr
40 90 009 68 | Schalldémpfer ............coiiiiiiiii 1
4090159 69 Rohrschelle ... ... i 1
9913 470 70 Sechskantschraube M 6x18—8 G Cd. .............. 1
99 31 046 71 Scheibe 64 phosw. ........ ..o 1
99 22054 72 Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. .................. 1
Schalldémpfer-Aufhéngung am Rahmen
4090144 73 | Gummilager {Silentbloc) .......................... 1
9912646 74 | Sechskantschraube M 10x50—8 G pho.sw. .......... 1
99 36 435 75 Scheibe B10,5 St. phosw. ..vvviiiiiiniennn.. ]
9933108 76 Federring B10 ..o 1
9922111 77 | Sechskantmutter M 10—6 S phosw. ................ 1

46




At

R 27 40 = Fahrgestell Tafel 6
Bestell-Nr. B'\il‘f_' . Teil-Bezeichnung Stiick
Elastische Motor- und Getriebelagerung

Obere Motorbefestigung am Zylinderkopf
4034126 78 | Winkeltréger ... ..o i 1
99 33 094 79 Federring B 8 ... .. i 2
99 22 082 80 Sechskantmuiter M 8—6 S phoge, .................. 2
Obere Motorbefestigung an Tanktrégerrahmen
5/140 34120 81 Begrenzungsring ........... ity e 1
4034130 82 Gummiaufhéingung ..ot 1
Gummiaufhdngung an Winkeltréger
9913810 83 Sechskantschraube M 10x15—8 G pho.ge. .......... 1
Gummiaufhdngung an Tanktréger
9913 457 84 Sechskantschraube M 6x15—8 G phosw. .......... 2
9933078 85 Federring B 6 ..o 2
99 22 054 86 - Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. ............. ... 2
Untere elastische Motorlagerung
4034131 87 Gummilager ...... . i 2
4034132 88 Briicke, vorn, vollstéindig .......................... 1
4034134 89 Anschlagschraube, vollsténdig .................... 1
4034118 90 | Anschlagpuffer zur Anschlagschravbe .............. 1
Fir Anschlagschraube an die Briicke, vorn
9921 820 N Sechskantmutter M 8 phrossw. .............. ... 1
Briicke, vorn, und Gummilager an Rahmen links und
rechts
9933108 | 92 | Federring B 10 ....ooovvvveeinniieinniennn.. el 2
9911 630 93 Sechskantschraube M 10x1x20—8 G pho.ge. ........ 2

47



R 27 40 = Fahrgestell Tafel 6
Bestell-Nr. Brl}f Teil-Bezeichnung * Stiick
Untere elastische Getriebelagerung
4034131 — | Gummilager ...... ... 2
4034127 — | Haltelappen, hinten, links .......................... 1
4034128 94 Haltelappen, hinten, rechts ........................ 1
Fir die Haltelappen links und rechts an
Getriebegehduse
99 33094 95 | Federring B8 ... .. . i 4
99 22082 96 | Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. .................. 4
Fir Gummilager und Haltelappen links und rechts
an Rahmen, hinten
9933108 97 Federring B 10 ... ..o iiitii it iiieeenn 2
9911 630 98 Sechskantschraube M 10X 1x20—8 G pho.sw. ...... 2
Anschlagschraube und Anschlagpuffer
am Anschlagbock
4034134 99 | Anschlagschraube, vollsténdig ...................... 1
4034118 | 100 | Anschlagpuffer zur Anschlagschravbe .............. 1
99 21 820 101 Sechskantmutter M 8 phossw, ...l 1
Baumusterschild mit Befestigung
4034142 | 102 | Baumusterschild ........ ... . .. i 1
4034143 — Baumusterschild Export ............. ... . .l 1
9916604 | 103 | Halbrundschraube M 5x6-—-5S Cd. ................ 2
40 34 248 — Lizenzschild {nach Bedarf fir England-Maschinen) .... | 1
40 34 230 — | Versorgungsschild {nach Bedarf fir Bundeswehr-
maschinen) .......... e e e 1
99 44 609 — Halbrundkerbnagel 14%x6 ..............cciii... 2
Anschlag fir Kickstarterhebel
4028135 104 | Anschlaggummi ... .o 1

48




R27 50 = Schutzblech Tafel 6

Bestell-Nr. B'\i,'f’" Teil-Bezeichnung Stiick
Vorderradschutzblech

50 90 040 — | Vorderradschutzblech .................... ... .. ... 1

5090116 ~— | Schutzblechbigel ......... ...l 1
Fir Schutzblechbiigel an das Schutzblech

9913220 — Sechskantschraube M 5x10—8 G, verchromt ........ 2

9936110 — | Zahnscheibe J 53 pho. ......... i, 2

99 22 036 — | Sechskantmutter M 5—6 S phosw. .........co.oal. 2
Fir das Schutzblech an die vordere Schwinge, vorn

9913625 —_ Sechskantschraube M 8x18—8 G, verchromt ........ 2

99 36 205 — Zahnscheibe J 84 pho. .............. il 2

99 22082 — | Sechskantmutter M 86 S pho.sw. .................. 2
Fir das Schutzblech an die vordere Schwinge, hinten

9913 462 — | Sechskantschravbe M 6 x15—8 G pho.sw. ............ 2

9936135 — Zahnscheibe J 84 pho. ... ... 2

9922054 — | Sechskantmutter M 6—6 S phosw. .................. 2
Hinterradschutzblech

50 96 022 — | Hinterradschutzblech, vollsténdig .................. 1

50 96 281 — Hinterteil fir Hinterradschutzblech .................. 1

99 31 024 — | Scheibe fir Rohrstrebe, 4,3 St. phosw. .............. 6

5096118 — | Scharnierachse ... 1

50 96 152 — Hutmutter (fir Klemmverbindung) .................. 2

99 31 065 — Scheibe fir Hutmutter ... ... ... ... ..., 2
Fir das Schutzblech an den Rahmen, unten

9936 205 — | Zahnscheibe J84pho. ......... .. i 1

99 21 606 — | Sechskantmutter M 8x1—6 S phosw. .............. 1

49



R 27 50 = Schutzblech Tafel 6
Bestell-Nr. B,L'S' Teil-Bezeichnung Stiick
Fir das Schutzblech an den Rahmen, oben,
einschlieBlich Sitzbankbefestigung
9913 462 — | Sechskantschraube M 6x15—8 G phosw. .......... 2
9936135 — | Zahnscheibe J 64 pho. ... 2
9922054 — | Sechskantmutter M 6—6 S pho.sw. .................. 2
Fir das Schutzblech an Rahmen-Verkleidungshilse,
Federbein, seitlich
5096128 — Belagstreifen ... . ... i 2
9936135 — Zahnscheibe J 64 pho. ... ...l 4
99 22 054 — Sechskantmutter M 6—6 S phosw. ......... ... ... 4
9913 444 — | Sechskantschraube M é6x12—8 G .................. 4
Blindverschraubung fir Schutzblech ohne Gepdcktrdger,
50 96 154 — | VerschluBstopfen ...t 4




R 27 70 = Sattel : Tafel 6
Bestell-Nr. B,{,'fl Teil-Bezeichnung Stick
Sattel
70 02 009 105 | Fahrersattel ... ... i 1
7002116 106 | Satteltrdger ........civiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnn. 1
Sattellagerung (auch fiir Doppelsitzbank-Befestigung) | °
7002141 107 | Sattellager (Silentbloc) ......... ...t 1
9914364 | 108 | Sechskantschraube M 10x1x68—8 G pho.sw. ...... 1
9936225 | 109 | Zahnscheibe J105pho. .. ...l 1
9922121 110 | Sechskantmutter M 10x1—6 S pho.ge. .............. 1
| Sattelfederung
7002102 m Zugfeder (Stahlfeder) ........ ..o 1
Vordere Zugfederbefestigung am Sattelirdger
7002137 | 112 | Ringschraube .........ccoiiiiiiiiiiiiiiiinn. 1
9921617 | 113 | Sechskantmutter M 10x1—6 S phosw. .............. 1
7002123 | 114 | Abstandrohr ....... oo 1
9914040 | 115 | Sechskantschraube M 8x1x28—8 G pho.sw. ........ 1
9931066 | 116 | Scheibe 8,4 pho.sw. ...covueiiiiniiiiiii i, 1
99 32 091 117 | Federscheibe B8 ...t 1
99 21 606 118 | Sechskantmutter M 8x1—6 S phosw. .............. 1
Hintere Zugfederbefestigung am Rahmen
7002124 | 119 | Abstandrohr ... i 1
9914070 | 120 | Sechskantschraube M 8x1x45—8 G pho.sw. ........ 1
99 36 205 121 Zahnscheibe J 84 pho. ....... ... il 1
9922094 | 122 | Sechskantmutter M 8x1—6 S phosw. .............. 1

51



Bestell-Nr.

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

Stiick




